
odbor komunální údržby 
 

 

 

 

 
 
 
 

město Blansko | nám. Svobody 32/3, 678 01  Blansko, 

IČO: 00279943, DIČ: CZ00279943, tel.: +420 516 775 111, 

www.blansko.cz, e-mail: epodatelna@blansko.cz, ID datové schránky: ecmb355 

 
 

 
Zadávací podmínky 

 
 
Datum: 13.08. 2019
  

  

 
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
  

 

Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás vyzvat jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„Fasáda KD Lažánky“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání 
splnění kvalifikace. Zadavatelem je město Blansko, se sídlem: Nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko, 

která je veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové 

řízení dle zákona. 
 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle zákona, přestože se 

v těchto zadávacích podmínkách odkazuje na ustanovení zákona. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.400.000 Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že nemá 

žádné další volné finanční prostředky. 

 
 
Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Fasáda KD Lažánky“ 

 

 
Stručný textový popis veřejné zakázky:  
 
Předmětem je oprava fasády, hromosvodu a okolních zpevněných ploch, a to dle projektové 

dokumentace  vypracované Ing. Ivanem Zbořilem. Konečná probarvená omítka se předpokládá ve 

více barevných rázech (2-3). Barevnost bude dohodnuta následně. 
 

 

 

Doba a místo plnění/realizace veřejné zakázky: 
Místem plnění veřejné zakázky je budova Lažánky 199 (pozemek parc. č. st. 1/4),k.ú. Lažánky u 

Blanska 

Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech: 

Zahájení plnění veřejné zakázky se předpokládá: do 15.09.2019. 



 

 

Stanovený termín pro zahájení plnění je pouze předpokládaný termín, skutečný termín zahájení 
bude záviset na ukončení výběrového řízení. Opoždění s termínem zahájení o méně než 5 dnů 

(včetně) nemá vliv na limitní termín dokončení celého díla. 

 
Termín pro předání díla bez vad a nedodělků je stanoven maximálně do 10.12.2019. 

 

Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení díla, tj. bezvadné provedení všech prací na základě 
uzavřené smlouvy o dílo ve znění případných změn a doplňků, včetně písemně dohodnutých 

víceprací nebo méněprací a podepsání zápisu o předání díla. 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli: 
město Blansko 

se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 

IČ: 00279943 

DIČ: CZ00279943 
právní forma: Obec 

zastoupená: Ing. Jiří Crha – starosta města 

Internetové stránky města: https://www.blansko.cz/ 
 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele:  WebSport a Consulting service s. r. o.  

IČ:                           29277825  
DIČ:                                     CZ29277825  

Se sídlem/korespondenční adresa:                     Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice  

Jednající:                                   Mgr. Martin Budiš  
E-mail:               info@wscs.cz  

 

 

Údaje o místě vyzvednutí zadávacích podmínek, kontaktní osoba: 
Kompletní zadávací podmínky včetně případných dotazů je uveřejněna na profilu zadavatele  
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783, a to 

formou neomezeného a přímého dálkového přístupu 24 hodin denně.  

 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Případné dotazy účastníků budou adresovány na osobu pověřenou výkonem zadavatelských 
činností Mgr. Martin Budiš, mail: info@wscs.cz, která zajistí odpovědi. Dotazy ze strany účastníků 

budou vzneseny nejpozději do 4 pracovních dnů ke konci lhůty pro podání nabídek. Tyto odpovědi 

budou zveřejněny na profilu zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-
5521-43e6-ba0c-7b577d14a783. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
datum:   26.08. 2019           hodina: 10:00 hod. 

 
Místo a způsob podání nabídky: 
město Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
 
Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 
Pro podání nabídky platí následující požadavky: 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783


 

 

a. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to v jednom originále 
(označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii (označené „KOPIE“). Originál i kopie budou viditelně 

označeny. Nabídka (návrh smlouvy) bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení. V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán 
účastníka zadávacího řízení, doporučuje zadavatel doložit na základě jakých skutečností je osoba, 

která nabídku podepsala oprávněna k zastupování účastníka zadávacího řízení. 

b. Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém jazyce, není-li dále stanoveno jinak. 
Pokud účastník zadávacího řízení jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném 

než českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich překlad do českého jazyka. Tento překlad nemusí 

být úředně ověřen. 
c. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení.  V nabídce budou uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: 

obchodní název, sídlo, identifikační číslo, právní forma, dále osoba oprávněná jednat za 

dodavatele, příp. osoba oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk 

mezi dodavatelem a zadavatelem. Účastník zadávacího řízení do návrhu smlouvy doplní vlastní 

identifikační údaje a nabídkovou cenu v členění bez DPH, DPH, s DPH. 
d. Nabídka musí obsahovat doklady splňující základní způsobilost, profesní způsobilost a 

technickou kvalifikaci.   

e. Zadavatel doporučuje, aby účastník zadávacího řízení všechny listy nabídky včetně příloh  řádně 
očísloval vzestupnou číselnou řadou. Nabídka by měla být svázána do jednoho svazku a 

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

f. Nabídky je možné podávat osobně či poštou na podatelnu zadavatele město Blansko, nám. 
Svobody 32/3, 678 01 Blansko, a to každý pracovní den v době od 8.00 hodin do 14.00 hodin. Dne 

26.08.2019 je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 10.00 hodin. Tímto datem a hodinou 

končí lhůta pro podání a přijetí nabídek. Za čas podání nabídky odpovídá účastník zadávacího 
řízení. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 

nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky.  
g. Dodavatel je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce. Obálka bude uzavřena a opatřena 

razítkem účastníka zadávacího řízení a zřetelně označena nápisem: 
 NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „Fasáda KD Lažánky“  

Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možno zaslat oznámení o výsledku zadávacího řízení. 
Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo. Nabídka nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

h. Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu s textem oznámení 
o zakázce nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

i. S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel nakládat 

obdobně jako dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 
j. Účastník zadávacího řízení je v nabídce povinen specifikovat části veřejné zakázky, které má 

v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Účastník zadávacího řízení zároveň uvede 

identifikační údaje každého poddodavatele. Pro vytvoření seznamu poddodavatelů účastníka 
zadávacího řízení použije přílohu zadávací dokumentace č. 2 – Seznam poddodavatelů (vzor). 

k. Předložením nabídky se rozumí přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka 

formou příloh. Zadavatel doporučuje nabídky očíslovat vzestupnou kontinuální řadou. Nabídky 
budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Kromě dokumentů uvedených v předchozích článcích 

této zadávací dokumentace, případně neuvedených v této zadávací dokumentaci, avšak 

požadovaných ZZVZ, je účastník povinen předložit ve své nabídce tyto doklady a informace: 
• Krycí list nabídky - Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 

zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných 

k dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dodavatel 
uvede kontaktní email, který bude sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto 

zadávacího řízení. Dodavatel použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace;  

• Dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti; 
• Dokumenty k prokázání splnění profesní způsobilosti; 



 

 

• Dokumenty k prokázání splnění technické kvalifikace; 
• Návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele, kdy dodavatel je povinen použít znění smlouvy 

uvedené v příloze č. 3 této zadávací dokumentace;  
• Další dokumenty, jsou-li požadovány touto zadávací dokumentací.    
 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Účastník je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných zakázek vázán svou 

nabídkou po dobu 90 dnů.  
 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání nabídek:   
Město Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko. 

datum:   26.08. 2019           hodina: 10:05 hod. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace 
Účastník může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) doklady 

prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, dle § 83 odst. 1 písm. b) 

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, dle ů 83 odst. 1 

písm. c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka.  

  
Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje účastník: Způsob prokázání splnění: 
a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla účastníka; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

b)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

c)  
nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

d)  
nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 



 

 

e)  
není v likvidaci dle § 187 občanského 

zákoníku., proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku dle § 136 zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu například dle zákona č. 21/1992 Sb., 

o bankách, ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím 

souvisejících a o doplnění zákona České 

národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 
některých souvisejících zákonů, nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla účastníka  

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

f)  

není v prodlení s odstraňováním vad a 

nedodělků u jiné zakázky zpracovávané pro 
město Blansko, 

b) nerealizuje v současnosti pro město 

Blansko žádnou zakázku 
nebo alternativní text v případě, že účastník 

výběrového řízení pro město realizuje jiné 

zakázky realizuji v současnosti pro město 
Blansko následující zakázky: 

u žádné z realizovaných zakázek není v 

prodlení s termínem realizace a prodlení nelze 
ani očekávat. 

c) nemá vůči městu Blansko nesplněné 

závazky, 
d) není s městem Blansko v soudním 

sporu 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

 
Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník předložením dokladů stanovených v § 77 odst. 1 a 2 

zákona.  

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník předložením výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán.  

Účastník doloží k uvedeným osvědčením čestná prohlášení o postavení příslušných odborně kvalifikovaných fyzických 

osob vůči účastníkovi. Z čestného prohlášení musí vyplývat závazek odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka 

výkon odborné činnosti. V případě, že příslušná odborně kvalifikovaná fyzická osoba není sama účastníkem a účastník 

nedoloží čestné prohlášení o existenci pracovního či obdobného poměru této osoby k účastníkovi, bude vztah mezi touto 

odborně kvalifikovanou fyzickou osobou a účastníkem posuzován jako poddodávka.  

   

 

Forma splnění kvalifikace 
Účastník je povinen předložit zadavateli doklady prokazujících splnění kvalifikace uvedené v těchto 

zadávacích podmínkách. Doklady prokazující základní způsobilost budou předloženy formou 



 

 

čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 těchto zadávacích podmínek.  
Pokud podává nabídku více účastníků společně, musí každý z nich splnit kvalifikaci obdobně jako 

dle § 74 a § 76 odst. 1 zákona; zbývající kvalifikaci musí splnit alespoň jeden z nich. 

Pokud podává nabídku více účastníků společně, jsou povinni přiložit k nabídce originál nebo 
ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci budou vůči zadavateli a jakýmkoliv 

třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky 

či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti 
s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této smlouvy musí být 

patrné, kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků, kteří podávají společnou nabídku a v této 

smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, zejména jeho zmocnění k podpisu 
příslušné smlouvy na veřejnou zakázku.  

Zahraniční osoba prokazuje splnění základních kvalifikačních kritérií doklady podle právního řádu 

platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

účastníků. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční osoba v původním jazyce 

současně s jejich úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 

Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech prostou kopií.  
Tam, kde účastník dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení podepsáno statutárním 

orgánem účastníka nebo jinou osobou, která účastníka zastupuje, přičemž toto oprávnění musí 

vyplývat z nabídky. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců. 

Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 73 a násl. zákona. 
 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z výběrového řízení. 

Zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti ve 

výběrovém řízení s uvedením důvodu. 
 

Cenu díla v průběhu její realizace je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 

díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní 
strany povinny uzavřít předem odsouhlasený písemný dodatek ke smlouvě. 

 

Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost 
zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) smlouvy, 

závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to 
po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 

zakázky. V případě, že část zakázky bude plněna formou poddodávky, požaduje zadavatel uvést v 

nabídce účastníka (v příloze návrhu smlouvy), jaká část plnění bude zadána třetím osobám a které 
osoby to budou (u poddodavatele je účastník povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 28 odst. 1 

písm. g) zákona). Seznam poddodavatelů bude součástí nabídky účastníka (vzor tohoto seznamu je 

přílohou č. 2).   
  

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo jinou 

osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh 
smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou. Zadavatel si vyhrazuje 

jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.  

 
 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
  



 

 

Nabídková cena za provedení zakázky musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není 
možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

 

Nabídková cena za provedení zakázky musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) 
nutné k realizaci předmětu zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci  a jejich nedílných 

přílohách. 

 
Nabídková cena za provedení zakázky musí rovněž zahrnovat náklady na potřebný pomocný 

materiál, dále pojištění, daně, poplatky, předpokládaná rizika, ubytování, stravné a dopravu 

pracovníků, zhotovení potřebné dokumentace a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci 
zakázky. 

 

Nabídková cena za provedení zakázky obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, 

rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 

platnosti. 

 
Nabídková cena za provedení zakázky obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k 

řádnému a včasnému provedení díla. 

 
Sleva z ceny – pokud účastník míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout 

do cen jednotlivých položek v jím předloženém rozpočtu. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. 

paušální částkou z celkové ceny) není přípustná. 
 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Nabídka účastníka musí být podepsána osobou oprávněnou zastupováním organizace. V případě 

zmocnění k předložení nabídky a k jejímu podpisu jinou osobou než osobou uvedenou v obchodním 

rejstříku, musí být k provedení tohoto úkonu tato osoba zmocněna statutárním zástupcem. 
 

Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém jazyce, není-li dále stanoveno jinak. 

Pokud účastník jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném než českém jazyce, musí 
s nimi přiložit jejich překlad do českého jazyka.  

 

Účastník předloží všechny doklady jako prosté kopie, v čitelné podobě. Zadavatel doporučuje pro 
případ, že účastník předkládá ve své nabídce prohlášení, návrh smlouvy či jiný dokument, který má 

být účastníkem dle této zadávací dokumentace podepsán, využít elektronický podpis.  

 
 

Další podmínky zadavatele 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či úpravu nebo doplnění podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah plnění, případně od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit 
bez jakýchkoliv sankcí ze strany dodavatele, a místo plnění veřejné zakázky nepředat. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 
Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
Vybraný dodavatel je povinen pojistit dílo proti všem možným rizikům, proti poškození, případně 



 

 

zničení díla, a to až do celkové hodnoty díla a toto pojištění udržovat po celou dobu realizace díla v 
platnosti. 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný 

dodavatel osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zadavatel umožňuje, aby účastník realizoval zakázku za pomoci poddodavatelů. V případě, že části 

zakázky budou plněny formou poddodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí účastník v souladu 

s ustanovením § 105 odst. 1 zákona ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude 
zadána třetím osobám, a které osoby to budou (u poddodavatele je účastník povinen uvést jeho 

identifikační údaje dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona).  

Učiní tak prohlášením, k němuž využije přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek, v němž popíše 
poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní 

poddodavatel realizovat s uvedením druhu dodávek a služeb s uvedením finančního podílu na 

veřejné zakázce. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 

informovat. 
 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci výběrového řízení dochází za účelem zajištění řádného průběhu 

výběrového řízení ke zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů – GDPR). Správcem osobních údajů je město Blansko, jakožto zadavatel 
veřejné zakázky. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webových 

stránkách zadavatele: https://www.blansko.cz/. 

 
 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude prováděno obdobně dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídek, a to bodovací metodou. 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria: 

• Celková nabídková cena (Kč bez DPH)  
 

Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu zakázky, a to tak, 
že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nejvhodnější nabídka má 
minimální hodnotu.  

 

Nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 -  Poddodavatelé 

Příloha č. 3 -  Prohlášení o prokázání základní způsobilosti 
 

 

V Boskovicích 13. 08. 2019 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš 

 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 


		2019-08-13T08:02:31+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




